

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Berno Vibsten Holding ApS

C/O Marianne Kiertzner, Åbjergvej 29, 2720 Vanløse

CVR-nr. 40 13 53 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Marianne Kiertzner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berno Vibsten Holding ApS C/O Marianne Kiertzner Åbjergvej 29 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 40 13 53 83
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Vanløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kiertzner
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Grønningen 1 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, eje kapitalandele, at drive rådgivningsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.186 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.170	-8.295
Indtægt af kapitalinteresse	1.198.282	276.817
Øvrige finansielle omkostninger	-3.039	-2.975
Resultat før skat	1.186.073	265.547
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.186.073	265.547
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	998.782	126.817
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	65.291	138.730
Disponeret i alt	1.186.073	265.547

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.929.159	730.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.929.159</u>	<u>730.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.929.159</u>	<u>730.377</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>16.759</u>	<u>26.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.759</u>	<u>26.429</u>
Aktiver i alt	<u>1.945.918</u>	<u>756.806</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.529.421	530.639
Overført resultat	174.557	109.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.875.978</u>	<u>689.905</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	63.814	60.775
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.814</u>	<u>60.775</u>
Anden gæld	6.126	6.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.126</u>	<u>6.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.940</u>	<u>66.901</u>
Passiver i alt	<u>1.945.918</u>	<u>756.806</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	403.822	-29.464	0	424.358
Resultatandel	0	126.817	138.730	0	265.547
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	530.639	109.266	0	689.905
Resultatandel	0	998.782	65.291	122.000	1.186.073
	50.000	1.529.421	174.557	122.000	1.875.978

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	63.814	0	63.814	0
	63.814	0	63.814	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Kiertzner

Direktør

Serienummer: 3d7e1ca9-20e2-4317-9919-e9f468f03aab

IP: 77.221.xxx.xxx

2024-03-12 10:13:45 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-12 11:19:35 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-12 12:33:35 UTC



Marianne Kiertzner

Dirigent

Serienummer: 3d7e1ca9-20e2-4317-9919-e9f468f03aab

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-03-12 15:17:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8EB7U-16AM8-F7OMF-YH805-COMC3-5J2U1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**